
ZARZĄDZENIE N i/f%̂ 2023
MORSKIEGOWOJEWODY3DY ZACHODNIOPOMOF

z dniac2 :̂ c2€^A^iaA2023 r-

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny ustalony Zarządzeniem Nr 110.3.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie z dnia 

4 maja 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tomasz/Wójcik
I WICEWOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 5 maja 2023 r.; znak PPIS.9011.8.3.2023 złożonym za pośrednictwem 

e-Puapu, uzupełnionym pismem z dnia 22 maja 2023 r. Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Stargardzie przedłożył Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

celem zatwierdzenia regulamin stacji ustalony Zarządzeniem Nr 110.3.2023 Dyrektora 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej z dnia 4 maja 2023 r. W piśmie z dnia 

2 czerwca 2023 r.; znak: PP1S.9011.8.3.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- 

Epidemiologicznej w Stargardzie przedstawił uzasadnienie do regulaminu, zapewniając 

że posiada zabezpieczone środki finansowe na ten cel, zmiany dotyczą:

-  likwidacji Sekcji Pobierania Próbek przy jednoczesnym przejęciu zadań przesz Sekcję 

Epidemiologii,

-  włączenia stanowiska ds. informatyki w skład sekcji Administracyjno-Technicznej,

-  utworzenia stanowiska pracy ds. księgowości poprzez wyłączenie zadań w tym 

zakresie z Sekcji Administracyjno-Technicznej,

-  przekształcenia wieloosobowych stanowisk pracy w Sekcję Higieny Dzieci 

i Młodzieży oraz Sekcję Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego.

Wnioskodawca:


